

GOLFAREN

NYHETSBLAD FÖR DIG SOM ÄR MEDLEM I KUMLA GOLFKLUBB



Renoveringen av ungdomsrummet är klart...



Lagom till ungdomarnas efterlängtade säsongstart, har invigningen nu förrättats av nygamla ungdomsrummet i Röda Boden vid klubbhusområdet intill övningsgreenerna.

Med hjälp av fri- och välvilliga krafter från klubbens seniorer, föräldramedlemmar ur Ungdomskomiteén och även ungdomarna själva, har huset nu genomgått en rejäl uppsnygning såväl ut- som invändigt. Ett byte av yttertak och vissa innerväggar var nödvändigt i den mycket gamla och tidigare något fuktskadade byggnaden. Arbetet gjordes av byggnadskunniga seniorer. Huset är nu även uppsnyggt utvändigt och rödmålat.

Ungdomarna har själva valt inredning och färgsättningen och gjort såväl målningarbete som städning, medan seniorerna har skött snickerijobb och övrigt byggnadsarbete. Styrelsen har bidragit med ekonomiska medel för byggmaterial och även till viss ny inredning. Några välvilliga sponsorer har också bidragit till rummets inredning.

Till invigningen kom ett 40-tal ungdomar och föräldrar, som fick njuta av hemgjorda goda tårter och kaffe eller fruktdryck av klubbens nya krögare Helen Lannhard. Invigningen förrättades av ungdomskomiteéns ordf. Anna Olsén, som också dekorerat lokalen för en festlig inramning. För sedvanlig bandklippning svarade byggledaren Tomas Davidsson, som med ett snabbt klipp av röda bandet och ett kort invigningstal förklarade rummet invigt.

Klubbens medlemmar kan nu gratulera våra ungdomar till ett välordnat klubbрум, och vi alla i klubben önskar dem ett stort lycka till med sin verksamhet att bli duktiga golfare för framtiden.

text: GERT LUNDIN
foto: TOMAS DAVIDSSON



Läs mer i detta nummer ...

- **Ordförande har ordet** *sid 2*
- **Långvarig epok** *sid 3*
- **Stortävling** *sid 4*
- **Förrådsbygget för baggar** *sid 5*



Ordförande har ordet

Klubbhusområdet i fokus

Vi har efter många års arbete med banan flyttat fokus till klubbhusområdet. Det började med ombyggnaden av inomhus-hallen och fortsatte med renoveringen av ungdomsrummet. Strax innan säsongstarten fräschade vi också upp en del i receptionen. Vi går nu vidare med restaurangens uteplats och ett ytterligare förråd för bagar och vagnar.

Uteplatsen

Förändringen av uteplatsen, vilken varit i stort sett oförändrad under 20 år, är ett efter våra mått ganska stort projekt. En paviljong i glas och betong om ca 45 kvm byggs i bortre änden av uteplatsen. Paviljongen, eller växthuset som det står i bygglövshandlingarna, är inte uppvärmt utan skall ses som ett alternativ till att sitta utomhus. Känslan kommer förhoppningsvis att vara ganska likartad men med den skillnaden att man klarar sig undan blåst och regn. Tanken är att paviljongen skall vara öppen ganska länge på kvällarna, långt efter det att restaurangen stängt. Den erbjuder därmed en plats där skjutsande föräldrar kan vänta när ungdomarna har sina träningspass.

Vi är i dagsläget inte helt klara över hur vi skall möblera paviljongen. Det kommer att finnas ett 30-tal matplatser i grunduppställningen med möjlighet att öka på till ca 40 eller något mer vid behov. En tanke som funnits från början är att vi skall erbjuda grupper såsom kommittéresor och företagsgolfer möj-

lighet till ett eget utrymme. Paviljongen skall också kunna fungera som en allmän utvidgning av restaurangens serveringsutrymmen sommartid.

Själva uteplatsen kommer att breddas och förses med nya plattor. Ett glasräcke sätts upp mot håll 18. En del av uteplatsen kommer att få regn- och solskydd. Detaljerna på den punkten är ännu inte klara men det är saker som man lätt ordnar efter hand.

När vi nu kan se att projektet löper på och åtminstone i huvudsak kan vara klart vid månadsskiftet maj/juni är det dags att fundera på att marknadsföra vår nya möjligheter.

Bagförrådet

Bagförrådet är ett mindre projekt och handlar om en tillbyggnad till golfbilgaraget som kan ge plats för upp mot 40 bagar och nästan lika många vagnar. Ungdomarna kommer att ha förtur till lediga platser i detta förråd. Prissättningen kommer att vara likartad med den som gäller i det befintliga förrådet. Receptionen har en kölista för platser i bägge bagförråden. Vi hoppas att det nya förrådet skall vara klart omkring halvårsskiftet.

Banan blir åter huvudsak

Vi kommer inte att släppa utvecklingen av klubbhusområdet helt när de aktuella projekten är klara men man får räkna med att tyngdpunkten åter flyttas ut mot banan.

Den ekonomiska utvecklingen i klubben avgör hur mycket vi kan satsa på att förbättra banan. Det här året har börjat ganska bra och det ser hoppfullt ut med medlemsutvecklingen så vi bör kunna orka en hel del. Mycket kan också göras utan att det kostar några större belopp utöver arbetsinsatsen.

Slutord

Under våren har det bolag som drivit golfrestaurangen sedan tidigt 2000-tal överlåtits på Helene Lannhard, som nu alltså är vår nya krögare. Självfallet önskar vi Helene framgång och är beredda att ge vår hjälp på olika sätt. Toni, som nu efter 30 års verksamhet på klubben lämnar över ansvaret, önskar vi självfallet också en bra tid som aktiv pensionär.

Det mesta av det vi haft på att-göra-listan har vi klarat av. Rekryteringen av ny banchef efter Bertil Berg stupade dock på mållinjen. En påminnelse om att ingenting är klart förrän det är klart. Nu blev lösningen den att Bertil står kvar detta år i sin befattning och att klubben förstärker med viss banchefpersonal jämfört med förra året för att underlätta uttag av ledighet under sommaren. Samtidigt får vi ta nya tag för att komma framåt med rekryteringen i tid till nästa säsong.

ULF PERSSON | *ordf*
ulf.persson@telia.com



Långvarig epok till ända – TACK Toni!



Toni Simonovic

Under våren har Högtorps Vårdshus bytt krögare. Toni Simonovic kommer efterhelt unika 30 år i golfklubbens kök att lämna oss för ett kanske något lugnare och stilla pensionärsliv – men vi tvivlar.

Han är, vad vi kunnat utträna, den längst verksamma krögaren på någon av Sveriges alla golfklubbar. Sin status kan han stolt visa upp i form av ett diplom från Sveriges Golfrestaurangers Förbund som han fick redan för fem år sedan.

Vi lär aldrig få reda på om det är för hans energi eller om det under åren är alla trevliga matgäster, som hållit honom kvar hos oss.

Redaktionen hade nöjet att på Landals Konditori, få en pratstund med honom. Han berättade länge och med intensiv inlevelse om sin dramatiska flykt, som 18-åring från Kroatien i f.d. Jugoslavien, till italienska staden Trieste i mitten av 60-talet. Därifrån fick han tillsammans med ett flertal flyktingar, som efter sitt eget önskemål flyga i en Caravelle till Sverige. Här fick han omgående börja på en skola för finmekaniker i Norrköping, och senare fick han anställning på företaget International Harvest.

Under mellantiden hade han en hel del olika jobb i landet, innan han kom till till Kumla Golfklubb 1986, efter en tid på dåvarande Esso Motorhotell i Örebro, och sedermera även på Vårdshuset

Trilobiten i Hällabrottet från augusti 1983. Han har under alla åren i Sverige jobbat med mat, och är väl förtrogen med svensk husmanskost. Hans egen favorit är för övrigt lättkokt gös med pepparrot och kokt potatis.

Under åren från 1986, har han annars blivit känd för sina fiskrätter, och framför allt för sina välsmakande såser. Han introducerade under några år också ett franskt julbord på klubben, vilket naturligtvis väckte intresse i bygden för andra delikatesser än de på de svenska julbord. Hemma i köket är det också Toni som oftast lagar den mesta maten, och hustrun Evas favoriträtt är Högtorpare Cevopici på lamm.

En av redaktionens absoluta favoriter är Tonis goda Mandeltorsk med kokt potatis och skirat smör, en rätt som kan rekommenderas till alla våra golfare.

Till Tonis mest omtyckta sås "Fiskar-Johans sås" fick redaktionen tillgång till receptet – som återfinns efter artikeln.

I samband med Tonis frånträde som krögare, meddelade han att hans trogna medarbetare Amin i restaurangen och den alltid så glada Josuf vid kiosken på hål 8, kommer båda att finnas kvar tills vidare.

Klubbens tillträdande nya krögare heter Helene Lannhard. En presentation av henne kommer i nästa Golfare.

Vi har ju tidigare fått se en del av Tonis byggprojekt i så kallad "ritningsform," vilket vi retat honom för, då vi alla konstaterat att han är betydligt bättre kock än konstruktör. Han kommer efter pensioneringen att intressera sig för fler snickeriprojekt med ett självbygge av bland annat en friggebod och en gillestuga. Vi ser med spänning fram mot dessa nya objekt.

Medlemmar och styrelse vill härmed också tacka Toni för alla trevliga år, och med hans överseende att många av oss trötta golfare, hellre åker hem ibland och äter, i stället för att äta på klubben. Men vi som ätit har sällan ångrat oss.

Vi önskar nu vännen Toni ett mycket skönt pensionärsliv tillsammans med sin familj och goda vänner, och naturligtvis hoppas vi att även han kommer att ha många glada minnen från sin tid hos oss som krögare. Han kommer nog säkert att dyka upp på klubben vid våra större evenemang under sommaren.

Ett stort TACK Toni för alla trivsamma, välbesökta och osande grillaftnar på altanen och även skaldjursbufféerna i

tältet under semestergolferna, dina tävlingssponsringar på Nordsjörundorna med fina priser minns vi också.

Vi dina gäster kommer alltid att minnas dina yviga gester, ditt stora leende och höga välkomsthälsningar, dina dräpande svar på våra kommentarer av ditt kök, och de alltid så smått sarkastiska inläggen, när vi inte varit helt nöjda. Men den hjärtlighet du visat under åren, blir för oss alla ett gott minne att ta med för framtiden.

Tack Toni!

text: GERT LUNDIN
bild: TOMAS DAVIDSSON

Recept FISKAR-JOHANS SÅS

Blanda Crème Fraiche med stenbitsrom – tillsätt färsk dill och gräslök. Pressa lite pressad citron över för att öka friskheten i såsen.



Toni och Amin



Toni Simonovic och Helene Lannhard

Stortävling på Kumla Golfklubb

Klubben har belönats med förtroendet att under sommaren få arrangera JSM Match på Högtorps golfbana.



SKANDIA TOUR ELIT är en mycket omfattande tävling, för juniorer födda 1995–2003, och består av nivåerna Distrikt, Regional, Riks och Elit. Det är den sistnämnda klassen Elit, som vi fått ansvar att genomföra fjärde omgången av i JSM Match.

Tävlingen spelas som matchspel i rak steg. Med 64 deltagande pojkar som spelas över sex omgångar och med 32 flickor som spelar i fem omgångar. Tävlingen spelas under vecka 30, efter vår traditionella semestergolf. Onsdag till fredag 27–29 juli, med inspelsdagar tidigare under samma vecka.

För att underlätta golfspel för våra medlemmar under Skandia Tourens tävlingsdagar erbjuds våra medlemmar att få spela på samtliga distriktets klubbar – för en greenfee av 100 kronor per rond.

Svenska Golfbörbundet har utsett ÖLGFs Torsten Hellmark till huvudansvarig och Tournament Direktor (TD) för tävlingen. Han biträds av en Tournament Controller och förbunds- och distriktsdomare.

Kumla GK ställer upp med bana och tävlingsfunktionärer, och klubbens TK, sköter all administration under tävlingsdagarna, med välrutinerade Rolf Högqvist i ledningen.

Behovet av tävlingsfunktionärer blir också mycket stort. Speciellt under onsdagen, då samtliga deltagare startar i första omgången. Klubben behöver få hjälp av många funktionärer, dels av forecaddies men även av rapportörer med viss erfarenhet av datorer i den viktiga resultatredovisningen. Resultaten går inte via något tävlingssekretariat utan läggs direkt ut på webben, efter var tredje spelat hål under ronderna.

Vi hoppas att våra medlemmar, som känner sig manade att vara funktionärer, anmäler sig till tävlingsdagarna, eller

kommer ut som publik. Det ger ju en trivsam inramning på banan och vi blir väl synliga i media med många åskådare. Vi får även njuta av framtidens duktiga svenska spelare på nära håll under ronderna, då det är landets blivande storspelare i den svenska eliten av landets juniorer som gör upp om titlarna.



Vi kan även få glädjen att få se vår lovande juniortalang Madeleine Sund som deltagare under dagarna. Klubbens medlemmar och pro Henrik Spong hoppas kunna ge henne ett starkt och uppmuntrande publikstöd på hennes hemmabana.

Anmälan om hjälp med funktionärstjänsterna, kan göras redan nu till klubbens reception med namn, telefon och mailadress. Tävlingskommittén tackar!

text: GERT LUNDIN

Anmäl dig som funktionär redan nu!

Förrådsbygget för golfbaggarna har startat

Byggstart för det efterlängtade golfbaggförrådet startade den andra maj. Joakim Åhs, som är medlem i klubben, började då utföra schakt- och grundarbetet. Arbetet utförs tillsammans med Tomas Davidsson, som kommer att vara projektansvarig under Gert Lundins frånvaro.

Övrigt material för byggnationens grund kommer måndagen 9 maj, och då hoppas vi kunna mönstra några frivilliga medlemmar i Seniorskommittén för arbetet med montering av LECA, armering och så småningom gjutning av golvet.

När golvet betong brunnit sig fast, vidtar snickeriarbetet och målning. Och hoppas att alla medlemmar med rätt handlag kommer till vår hjälp.

Vår målsättning är att förrådet ska stå klart att användas till semestergolven.

text: GERT LUNDIN
foto: TOMAS DAVIDSSON



Lektionsdags – Boka tid

Förbättra ditt golfspel tag hjälp av klubbens pro
Henrik Spong tel 070-225 79 68



Ett av våra ankare, Roland Kihl, i H55-laget har fyllt 60 år. Han uppvaktades genom att 15 goa gubbar i klubben bjöd honom på restaurang i Kumla. Han fick även bl.a. några ord upplästa för att han fyllde jämna år:

Roland Kihl, "longdrivearnas" kung.
Alla undrar hur du håller dig så ung.
Är det att du slutat med snus,
eller att du ihärdigt renoverar ditt hus.
Kanske beror det på all choklad du i dig stoppar
Eller att du i Husvagnen på söndagarna knoppar
Även om ditt arbete medfört att du följt ett rakt spår,
Så medför dina golfslag att din boll inte alltid rakt går
Du är bra på Motorcykelåkning, Fåglar och t.ex. flera birdie få
Du är alltid glad, positiv och killen man kan lita på.
I ditt jobb åker du oftast utanför Närke.
På golfbollen har du RK som ditt märke,
Fokuserad du är, när du ska få golfbollen i hål
Vi önskar dig fortsatt välmående med att snart utbringa en Skål.
Men först,
innan vi släcker din och vår törst:
Ett fyrfaldigt leve för Roland!
Han leve!
Hurra, Hurra, Hurra, Hurra!
Skål!

/PELLE GRAHN/

JACKS REGELHÖRNA NR 48

Hej alla regelintresserade ...

48



MATCHSPEL

REGLER FÖR GOLFSPEL 2016 – 2017

behandlar matchspel i regel nr 2
av Jack Hansson distriktsdomare

Hallå alla matchspelare!

Inom kort finns regler för matchspel att ladda ner från hemsidan. Här finns mycket matnyttigt att läsa om för alla som spelar match. Vik ihop och tag med den i golfbagen. Ny regelhörna kommer i nästa nummer av Golfaren.

Lektionsdags – Boka tid

Förbättra ditt golfspel tag hjälp av klubbens pro
Henrik Spongh tel 070-225 79 68

LOKALER ATT HYRA – även vintertid

För konferenser, minimässor, produktvisning m.m.
Kontakta receptionen 019-58 70 80 eller
Anita & Nils-Olof Degerman på tel 070-568 50 01
Läs mer på www.kumlagk.se

KANSLIET MEDDELAR

Årets etikett till bagbrickan finns nu att hämta ut i receptionen. Har du missat att betala in medlemsavgiften? Vänligen betala den omgående.

För dig som har rangekort – passa på att fylla på kortet samtidigt som du hämtar årets kvittomärke.
Hälsningar receptionen



I nästa nummer av Golfaren kommer en presentation av klubbens nya restauratör Helene Lannhard.



Och vi hälsar henne redan nu välkommen till Kumla Golfklubb!

Redaktionen

Material skickas till
Kumla Golfklubb / MK
Box 46, 692 21 Kumla
info@kumlagk.se



redaktör
RAIJA KELTTO
0708-10 41 84
raija.k@art-original.se



foto
TOMAS DAVIDSSON
070-340 68 52
tomasd49@gmail.com



text
GERT LUNDIN
070-534 97 97
gertlundin@telia.com



Redaktionen ansvarar ej för insänt mtrl. om annat ej överenskommits.